Edital Conjunto PROGRAD/NAE Nº 007/2023

A  Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná,  por  meio  da  Pró-Reitoria  de  Graduação
(PROGRAD)  e  do  Núcleo  de  Apoio  e  Assistência  Estudantil  (NAE),  no  uso  de  suas
atribuições,  torna  público  o  resultado  das  solicitações  de  recurso  referente  ao  resultado
provisório  para a seleção de bolsistas no âmbito do Programa de Formação de Estudante
Empreendedor (a) - PFEE.

1. RESULTADO DO RECURSO REFERENTE AO RESULTADO PROVISÓRIO
PARA O PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTES EMPREENDEDOR (A) -
PFEE

Estudante Resultado

Anna Julia Rodrigues de Lima Conhecido, não provido.

Débora Cardoso Silvério Conhecido, não provido.

Flávia Letícia Elias da Silva Conhecido, não provido.

João Marlus Brito Conhecido e provido.

João Jacob Morosini Conhecido, não provido.

Kauane Antunes da Silva Murijo Conhecido, não provido.

Luana de Freitas Amaral Conhecido, não provido.

Luciano de Oliveira Alves Conhecido, não provido.

Nicolas Corimbaba Ribeiro Conhecido, não provido.

Thiago Henrique dos Santos Firmino Conhecido, não provido.

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho-PR, 18 de dezembro de 2023.

Original assinado
Juliana Telles Faria Suzuki

 Pró-Reitora de Graduação da UENP

Original assinado
 Rosiney Aparecida Lopes do Vale

Coordenadora do Núcleo de Apoio ao Estudante